[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA EM CESSÃO

Eu, Clique ou toque aqui para inserir o texto., matrícula SIAPE nº Clique ou toque aqui para inserir o texto., ocupante do cargo de Clique ou toque aqui para inserir o texto., pertencente ao quadro de servidores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, declaro para os devidos fins, que concordo em ser cedido para o(a) Clique ou toque aqui para inserir o texto., considerando o disposto no artigo 93 da Lei nº 8.112/1990 e no Artigo 4º da Portaria nº 282/2020/ME, publicada no DOU 141-A de 24/07/2020.

Cidade, Clique ou toque aqui para inserir uma data.

_______________________________
Assinatura do servidor

Rua Rui Barbosa, nº710 – Centro, Cruz das Almas (BA) – CEP: 44.380-000

image1.jpeg
UF ‘B